Location studio Buissonniére - Bon de commande

Nom / Société:

Dates:

QUANTITE DISP. CATEGORIES PRIX HTVA

CHECK BOX

Note préalable : Tous les prix s'entendent HTVA. Il est renvoyé aux conditions générales disponible sur le site
http://www.studiobuissonniere.com/ pour l'application de la TVA ou non sur la location de I'immeuble. La location du
matériel est dans tous les cas soumise a la TVA, sans dérogations possibles.

LOCATION GRAND STUDIO PRIX HTVA/JOUR

1/2 Demi-journée - 8h30 a 12h30 € 300,00
1/2 Demi-journée - 13h30 a 17h30 €300,00
1 Journée - 8h30 a 17h30 € 600,00
2 Journées - 8h30 a 17h30 €1 000,00
3 Journées - 8h30 a 17h30 €1 300,00
>3 journées - 8h30 a 17h30 Ala demande
1 Heure supplémentaire adjacente a la location €75,00

LOCATION GRAND STUDIO PHOTO + PETIT STUDIO PHOTO/ESPACE VIDEO

1/2 Demi-journée - 8h30 a 12h30 €500,00
1/2 Demi-journée - 13h30 a 17h30 € 500,00
1 Journée - 8h30 a 17h30 €800,00
2 Journées - 8h30 a 17h30 €1 200,00
3 Journées - 8h30 a 17h30 €1 500,00
>3 journées - 8h30 a 17h30 Ala demande
1 Heure supplémentaire adjacente a la location € 100,00
LUMIERE PRIX HTVA/J./UNITE

2 Monoblocs ELC 1000 Joules € 30,00
4 Monoblocs ELC 500 Joules € 25,00
1 Générateur 2400 Joules €50,00
1 Torches 3000 Joules € 30,00
1 Cables extension torche 5m €38,00
1 Récepteur Skyport pour générateur €5,00
3 Transmetteur Skyport € 10,00
1 USB Skyport module €5,00
3 Sac transport Pro HD €5,00
1 Valise transport Rolling €10,00
1 Cellule Sekonic avec module Elinchrom € 20,00
1 Cone avec nid d'abeilles €8,00
1 Set coupe flux 21cm €8,00
5 Réflecteur 21cm €6,00
6 Réflecteur 18cm €5,00
1 Nid d'abeilles 8° pour réflecteur 21cm €5,00
1 Nid d'abeilles 12° pour réflecteur 21cm €5,00
1 Nid d'abeilles 20° pour réflecteur 21cm €5,00
1 Nid d'abeilles 30° pour réflecteur 21cm €5,00
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Location studio Buissonniére - Bon de commande

Nom / Société:

Dates:

QUANTITE DISP.

CATEGORIES

PRIX HTVA

CHECK BOX

Note préalable : Tous les prix s'entendent HTVA. Il est renvoyé aux conditions générales disponible sur le site
http://www.studiobuissonniere.com/ pour l'application de la TVA ou non sur la location de I'immeuble. La location du
matériel est dans tous les cas soumise a la TVA, sans dérogations possibles.
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BOITES A LUMIERE

Octa 190cm Leitmotiv

Speedring pour Octa 190cm

Recta 90x110cm avec nid d'abeilles
Octa 135cm

Strip 30x140cm avec nid d'abeilles
Octa 65cm avec nid d'abeilles

ACCESSOIRES LUMIERE

Skylite 1x2m diff./ Argenté/blanc avec grip et barre

Toile noire pour Skylite Medium
Réflecteur 75cm 8 en 1 avec trépied et sac
Fond blanc 2,75 x 11m

Fond noir 2,75 x 11m

Fond gris 2,75 x 11m

Fond toile Chromakey green 3x7m

ACCESSOIRES STUDIO

Girafe avec pied Windup sur roulettes
Contrepoids 7kg

Trépied Ciné Alu sur roulettes
Trépieds 3,66cm sur roulettes
Petits Pieds colonne

Pinces Superclamp

Pinces 5/8

Pied Photo ALU avec rotule 3 voies
Table Laptop

Trépied pour table Laptop
JerkStopper Mount

JerkStopper Camera

Cable TetherPro USB-C 4,6m

Nano Clamp

Charte de Gris

Table de prise de vues

€55,00

€5,00
€15,00
€20,00
€15,00
€15,00

€15,00

€38,00

€38,00
€58,00
€58,00
€58,00
€25,00

€95,00
€4,00
€10,00
€7,00
€4,00
€2,00
€1,00
€15,00
€38,00
€5,00
€2,00
€2,00
€5,00
€2,00
€4,00
€20,00
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Note préalable : Tous les prix s'entendent HTVA. Il est renvoyé aux conditions générales disponible sur le site
http://www.studiobuissonniere.com/ pour l'application de la TVA ou non sur la location de I'immeuble. La location du
matériel est dans tous les cas soumise a la TVA, sans dérogations possibles.
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LUMIERE AUTONOME

Kit générateur autonome 500 Joules avec 2 torches,
2 réflecteurs,batterie, chargeur et transmetteur.
Adaptateur accessoires Elinchrom

Cable rallonge torche 5m

Trépied 3,66cm

SYSTEME NUMERIQUE PHASE ONE

Phase One Systéme 1Q4 150Mp
Comprenant: Dos numérique, boitier, 80mm, XUD Card,
Cable USB, 4 batteries, chargeur et valise.

OBJECTIFS

Phase One 28mm f4.5

Schneider 35mm f3.5 AF Leafshutter
Schneider 45mm f3.5 AF Leafshutter
Schneider 55mm 2.8 AF Leafshutter
Schneider 80mm 2.8 AF Leafshutter
Schneider 110mm f2.8 AF Leafshutter
Schneider 120mm f4 Macro AF Leafshutter
Schneider 150mm f2.8 AF Leafshutter

EXTRA

Boitier XF

Batterie

Cambo Wide 1200RS avec objectif Rodenstock HR 40
Objectif Rodenstock HR 40 pour chambre Cambo Wide

Remise en état cyclo (peinture + main d'ceuvre) si I'état des

lieux de sortie le demande
Néttoyage

€70,00

€5,00
€5,00
€7,00

€550,00

€50,00
€75,00
€75,00
€50,00
€45,00
€50,00
€75,00
€75,00

€140,00

€5,00
€165,00
€120,00

€200,00
€125,00
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